АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОМ КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБААСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз

f -,ль /,-" -/

Ковров

О внесении измепений в Учетную политику

В соответствии с частъю б статьи 8 Федерального законом от 06.12.2011 Ns
402-ФЗ <О бухгалтерском уч€те" в связи с необходимостью точного отрФкеншI
ИСПОЛЬЗОВания СОтрудниками рабочего времени в период деЙствия Указов по
Обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучиrI населеЕиrI в связи с
РаСПРОСтРанеЕием новоЙ короновирусноЙ инфекции (COVID- l 9), приказываю:
1. Внести следующие изменениrI в приказ Управления образования от 12 сеrrгября
2013 года N9 З01 <Об учетной полrттике>>:

1.1 ПУНкг 9 РАЗДЕЛА I <Общие вопросы оргаЕизации бухгшrтерского учета>
ДОполнить после слов (бвою} следующими словами <<Установить дополнитедьно
ПРИ Заполнении Табеля учета использования рабочего времени (форма 0504421)
следующие условные обозначения

,Щанные дни не относятся к выходным и к прtlздничным днrIм.
.Щни, обозначенные в табеле учета использования рабочего времени кодами НО! и
СИ, оплачиваются согласно закJIючеЕному трудовому договсру.

2. ,Щействие приказа распространяется с 30 марта 2020 года и действует до
окончаниlI режима повышенной готовности.

3, Контроль за исполцением настоящего приказа возложить на заместителlI
начальника- главного бухгалтера С.Н.Фадину.

наименование шоказателя Код
нерабочий оплачиваемый день нод
самоизоляция си

Заместитель главы админисц) ации,
Начальник управления образования

]

,i ,t l, -- С.А.Арлашина